
	  

	  

Beschrijving	  route	  pelgrimstocht	  rondom	  Piorij	  Oude	  Munt	  Nazareth	  	  
	  
De	  pelgrimstocht	  is	  gewandeld	  met	  behulp	  van	  wandelroutenetwerkkaarten.	  We	  gebruikten	  
de	  wandelkaarten	  en	  de	  knooppunten	  (roodgele	  bordjes)	  in	  het	  veld.	  
	  
Auto	  parkeren	  op	  de	  parkeerplaats	  van	  het	  Koningsplein	  in	  Belfeld.	  
	  
De	  wandeltocht	  start	  bij	  knooppunt	  7	  (=	  Koningsplein)	  
	  

Volgorde	  knooppunten	  dag	  1	  vanaf	  
parkeerplaats	  Belfeld	  naar	  Priorij:	  

ong.	  15-‐17	  km	  

Volgorde	  knooppunten	  dag	  2	  vanaf	  
Priorij	  naar	  parkeerplaats:	  

ong.	  12	  km	  
7	   Vanuit	  Priorij	  via	  Muntstraat	  

rechtsaf	  over	  Venloseweg;	  linksaf	  
Boskampstraat;	  einde	  rechts	  over	  
fietspad	  langs	  de	  Maas	  richting	  
brug	  lopen	  

8	   na	  de	  brug	  aan	  de	  andere	  kant	  van	  
de	  rivier	  naar	  het	  zuidwesten;	  
gelijk	  richting	  de	  uiterwaarden	  (via	  
hek)	  

13	   38	  
14	   36	  
15	   34	  
77	   41	  
21	   49	  
18	   50	  (pontje	  Baarlo-‐Steijl)	  
22	   7	  
16	   	  
20	   	  
23	   	  
19	   	  
5	   	  
6	   	  
52	   	  
51	   	  
richting	  station	   	  
na	  het	  station	  bij	  rotonde	  rechtsaf;	  
daarna	  1e	  straat	  links;	  heel	  stuk	  
rechtdoor;	  weg	  oversteken	  
(Kerkhoflaan);	  dan	  op	  hoek	  rechts	  	  =	  
Van	  Wevelickhovenstraat	  1,	  Tegelen	  

	  

	  
NB	  2	  Wandelroutenetwerkkaarten	  Venlo	  :	  Westmaas	  en	  Belfeld	  zijn	  te	  
bestellen	  bij	  info@liefdevoorlimburg.nl	  

o 	  


